PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUALIDADE AMBIENTAL

PROCESSO SELETIVO – 202501

ATA Nº 06/2024

Aos dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção do Curso

de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Qualidade Ambiental, doutores Daniela

Müller de Quevedo, Haide Maria Hupffer, Daiane Bolzan Berlese, Luciano Basso da Silva, João

Alcione Sganderla Figueiredo, Marcelo Pereira de Barros e  Roberta Plangg Riegel reuniu-se, para

deliberar sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na primeira etapa do processo seletivo. A

seguir, os(as) candidatos(as) selecionados(as) na primeira etapa, em ordem alfabética, bem

como a indicação do horário da entrevista que ocorrerá no dia 09/12/2024.

                                                      Novo Hamburgo, 02 de dezembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Daniela Müller de Quevedo

Com ciência:
Prof.ª Dr.ª Daiane Bolzan Berlese

Prof.ª Dr.ª Haide Maria Hupffer

Prof. Dr. Luciano Basso da Silva

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo

Prof. Dr. Marcelo Pereira de Barros

Prof.ª Dr.ª Roberta Plangg Riegel

MESTRADO

CANDIDATO(A) HORÁRIO

ANDRESSA ALESSANDRA PRASS 14h20min

ANDRIELI SOUZA BOEIRA 14h30min

ANDRYA BOARO 14h40min

ANGÉLICA CRISTIANE SMANIOTTO 14h50min

DAITON LUIS FEIL VAZ 15h00min

ELEONAI GARCIA DA SILVA 15h10min

JULIA ROCHELI BONFANTI 15h20min

LARA BIEREI 15h30min

LUCIANE WAGNER MOLTER 15h40min

LUCIANO RAMON SARMENTO 15h50min

PAULA RESTELLI 16h00min

VANESSA VINGERT 16h10min

VITÓRIA DOS PASSOS SCHUH 16h20min

		2024-12-02T17:21:11-0300